Nombre Precio Evaluado Orden de Elegibilidad 

AGROVETERINARIA LA LLANURA S.A.S $ 49.680.000 1 

JOHN ARLEY ALARCÓN CASTAÑEDA $ 55.800.000 2 

4. Proveedor Ganador  

Nombre: AGROVETERINARIA LA LLANURA S.A.S 

Dirección: Calle 18 # 12  - 67 Centro Florencia Caquetá 

Valor del contrato: 
CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($49.680.000)2 

Duración:  
La duración de ejecución del contrato será de cinco (5) meses contados a 
partir de su perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas Lote 1:  

Item Características Técnicas Unidad Cantidad 
Valor 

Unitario 
Valor Total  

1 

Material vegetal plátano hartón (variedad Musa